
Valeurs nutritionnelles : 

Energie 2363 Kj / 569 kcal 28%
Lipides (g)
     dont acide gras 
saturés

43,9
28,1

63%
141% 

Glucides
    dont sucres

25,6
0,7

10%
0,8%

Protéines 15,5 31%
Sel 1,24 21%

Ingrédients Tomme* (Ferme de Kimerc’h 29)
Farine de sarrasin IGP Tradition Bretagne* (29)
Beurre demi-sel* (Laiterie de Kerguillet 56)
Œufs* (Ferme de Kernivinen 29)
Poivre blanc*
Sel fin de Guérande

*Ingrédient issus de l’Agriculture Biologique 

Allergènes Tomme
Beurre
Œufs

Conditionnement Pochette vrac ou seaux
Sachet : 100g

Bénéfices 
nutritionnelles  

Améliore la digestion, 
Source de protéine, 
Sans-gluten

DDM 6 mois

CRACK’IN TOMME

SABLES A LA TOMME


