





## CRACK'IN TOMME **SABLES A LA TOMME**

Ingrédients	Tomme* (Ferme de Kimerc'h 29) Farine de sarrasin IGP Tradition Bretagne* (29) Beurre demi-sel* (Laiterie de Kerguillet 56) Œufs* (Ferme de Kernivinen 29) Poivre blanc* Sel fin de Guérande  *Ingrédient issus de l'Agriculture Biologique		
Allergènes	Tomme		
	Beurre		
	Œufs		
Conditionnement	Pochette vrac ou seaux		
	Sachet: 100g		
Bénéfices	Améliore la digestion,		
nutritionnelles	Source de protéine,		
	Sans-gluten		
DDM	6 mois		

## Valeurs nutritionnelles :

Energie	2363 Kj / 569 kcal	28%
Lipides (g)	43,9	63%
dont acide gras	28,1	141%
saturés		
Glucides	25,6	10%
dont sucres	0,7	0,8%
Protéines	15,5	31%
Sel	1,24	21%